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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim
Rezultatet pérfundimtare
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té
Arsimit Parauniversitar, dhe bazuar né vlerésimin e komisionit pérzgjedhés, publikon rezultatet perfundimtare pér
pozitat e punés: Drejtor dhe Zévendésdrejtor né IEAA-AP, Vushtrri. Shpallje sipas konkursit Nr. 10425/26,

té datés 12.03.2026.

Nr. | Emridhe mbiemri ihan Totakipikeye If::ll:t{‘:ll:s;:t
Pozita: Drejtor né IEAA-AP

I | Burim Gjaka SHFMU "Mustafé Shyti” 89.42 Pranohet
2 | Milazim Hyseni SHF "Ali Kelmendi" 83.08 Pranohet

3 | Zahir Kastrati SHF "Ali Kelmendi" 81.67 Kualifikohet
4 | Besnik Sadiku SHFMU "Adem Voca" 81.00 Pranohet

5 | Nasuf Tahiri SHFMU "28 Néntori" 81.00 Pranohet

6 | Faruk Selimi SHFMU "Gj.K. Skénderbeu" 80.42 Pranohet

7 | Shqipe Dubovci SHMU 2 78.67 Pranohet

8 | Xhemajl Islami SHFMU "Bajram Curri" 78.58 Pranohet

9 | Besmira Mustafa SHFMU "Lumadh" 76.75 Pranohet
10| Hadije Zugaku SHFMU "Enver Hadri" 76.50 Pranohet
1T | Mentor Behrami SHFMU "Azem Bejta" 72.75 Pranohet
12 | Ismet Rrustolli SHFMU "Jusuf Gérvalla" 71.42 Pranohet

Pozita: Zévendésdrejtor né IEAA-AP

1| Fatmir Haradinaj Gjimnazi "Eqrem Cabej" 87.17 Pranohet

2 | Zahir Kastrati Gjimnazi "Eqrem Cabej" 81.50 Kualifikohet
3 | Bahri Selimi SHMLP "Bahri Haxha" 71.67 Pranohet

4 | Jeton Gjaka Gjimnazi "Eqrem Cabej" 71.08 Kualifikohet

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur mund té ushtrojné ankesé né afat prej 8 ditésh nga data e publikimit
té kétij rezultati, drejtuar Komisionit t& ankesave pér zyrtaré publik. A% A




